
REZIDENCE SLAVÍKA
Kniha standardů – obklady, dlažby, sanitární keramika



  Kontaktní a zodpovědnou osobou, která se bude 
po celou dobu Vašeho výběru věnovat klientovi je  
Monika Pártlová. 

1.  Schůzku na vzorkovně Proceram a.s., v Brně si klient 
individuálně domluví v termínu, který mu bude vy-
hovovat. 

2.  Na schůzce bude nejdříve prezentováno standardní 
vybavení pro daný dům (obklady, dlažby, sanitární 
technika), které si můžete již před návštěvou pro-
hlédnout v katalogu standardů, kde je tento ma-
teriál prezentovaný. Pokud si bude klient přát jiné 
zboží, můžeme vybírat materiály z celého sortimen-
tu společnosti Proceram a.s. S výběrem materiálů, 
ale i s veškerým technickým poradenstvím pomůže 
přidělený odborný prodejce. 

3.  Po ukončení výběru se zakázka předává na naše gra-
fické oddělení, kde se vše zpracuje v moderním gra-
fickém programu. Grafické návrhy zpracovává grafik 
jak u standardních, tak i nadstandardních materiálů. 
Bezplatné zpracování platí pro jeden grafický návrh 
a následné dvě drobné změny dle požadavku klienta. 

4.  Zpracovanou grafickou vizualizaci klient obdrží nej-
později do 10 pracovních dnů na svůj email. 

5.  Po odsouhlasení finálního grafického návrhu zpra-
cujeme kompletní položkový rozpočet. Ten bude 
následně zaslán klientovi k odsouhlasení. 

6.  Po písemném odsouhlasení cenového rozpočtu 
vytvoříme podrobnou specifikaci, kterou pošleme 
stavební firmě. 

2

KLIENTSKÉ 
ZMĚNY 



Vzorkovna obkladů, dlažeb a sanitární techniky  
na ploše 1 100 m2 – 1. P, 2. P
Vzorkovna Brno se rozkládá na ploše 1 100 m2 a nabízí ukázku 50 druhů koupelen.

3

SHOWROOM  
BRNO



UNIVERZÁLNÍ A MODERNÍ DESIGN 
I CEMENTI

4



WHITE

BEIGE

FLAX

Design betonu je v interiérech velice oblíbený. Teplá paleta tří barev je univerzální a hodí se do 
každého prostoru. Obvyklé je použít dlažbu v tmavší barvě na podlahu. Tmavší barvou je ale také 
možné zvýraznit obklad vany, stěnu sprchového koutu nebo stěnu za umyvadlem. Kombinací 
těchto barev lze tedy vytvořit zajímavý vzhled koupelny.

60x120x0,9 cm, 120x280x0,6 cm

mrazuvzdorná, rektifikovaná dlažba a obklad

probarvený střep

protiskluz R10/B

r

5

I CEMENTI 



KRÁSA PŘÍRODNÍCH TEXTUR 
I TRAVERTINI

6



BIANCO VEIN CUT

BIANCO CROSS CUT

BEIGE VEIN CUT

BEIGE CROSS CUT

GRIGIO VEIN CUT

GRIGIO CROSS CUT

Travertin je vápencový kámen, který se pro své estetické vlastnosti hojně využívá v architektuře 
a interiérovém designu. Slinutá varianta dlažby kolekce I travertini nabízí lepší poměr mezi vzhle-
dem, kvalitou a cenou. Série nabízí tři barvy s dvěma designy Vein Cut (řez kamene ve směru vrs-
tev) a Cross Cut (řez kamene kolmo proti směru vrstev). Využitím těchto designů můžete vytvořit 
velmi moderní vzhled prostoru.

60x120x0,9 cm, 120x280x0,6 cm

mrazuvzdorná, rektifikovaná dlažba a obklad

probarvený střep

protiskluz R10/B

r

7

I TRAVERTINI 



AUTENTIČNOST BŘIDLICE V MODERNÍM POJETÍ
SHALE

8



DARK

Série Shale přinese do vašeho domova eleganci a autenticitu přírodní břidlice s moderním a vy-
soce kvalitním zpracováním. Každý kámen v této kolekci je jedinečný a nabízí širokou škálu pří-
rodních odstínů a textur, které dodají vašemu interiéru jedinečný a přirozený vzhled.

Společnost Italgraniti Group působí na trhu od roku 1975, kdy začínala jako Impronta Ceramiche, 
a od roku 1994 jako Italgraniti. Již více než dvě dekády je lídrem v keramickém průmyslu a syno-
nymem pro špičkové porcelánové kameniny. Společnost se zaměřuje na kvalitu, inovace a trendy, 
což ji činí ideální volbou pro architekty i designéry hledající estetickou i technickou dokonalost.
Italgraniti klade důraz na udržitelnost – její nový energeticky soběstačný závod využívá recyklo-
vané materiály díky čemuž snižuje emise až o 55 %. Výroba probíhá výhradně z italských surovin 
a jako jeden z mála výrobců se může pyšnit certifikací B Corp – Benefit Corporation.

60x120x0,9 cm

mrazuvzdorná, rektifikovaná dlažba a obklad

probarvený střep

protiskluz R9/A

r

9

SHALE



La Futura – T-Joy 2.0
WC závěsné rimless Twist Flush,  
včetně sedátka slim softclose, bílá

La Futura – T-Joy 2.0
Bidet nástěnný – kulatý, bílá

La Futura – S-Joy 2.0
Umyvadlo 60 cm závěsné, bílá

La Futura
Výpusť umyvadlová click/clack s přepadem, 
velká zátka, sítko na vlasy, bílá

La Futura
Rohový ventil G 1/2, G 3/8, nerez

La Futura 
Sifon umyvadlový kulatý,  
∅ 32 mm, design nerez

La Futura je exkluzivní značka, která spojuje moderní design, vysokou kvalitu a cenovou dostupnost. Nabízí široký sortiment zahrnující obklady, dlažby, vodovodní baterie, sprchové 
kouty a sanitární keramiku, vše vyrobené ve spolupráci s předními evropskými výrobci. Díky důrazu na detail a funkčnost si získala tisíce spokojených zákazníků. Její produkty umožňují 
vytvořit stylový a jedinečný interiér, který splňuje nároky na estetiku i praktičnost. La Futura se stala oblíbenou volbou pro zákazníky, kteří hledají kvalitu za rozumnou cenu. Tato 
značka je ideální pro moderní domovy i projekty, které chtějí vyniknout.

Sanitární keramika Joy 2.0 v sobě spojuje svěží a moderní design s praktickým užíváním. Díky snadné čistitelnosti a odolnosti proti usazování nečistot ušetříte čas na úklid, zatímco 
ergonomické tvary zajišťují pohodlí každodenního používání. Joy 2.0 přináší do vaší koupelny eleganci/modernu a praktičnost za skvělou cenu.

Easy CleanGlossy Surface Dual Glaze Twist Flush Water Saving Quick Release Soft Close Silent System

10

SANITÁRNÍ TECHNIKA



Alcadrain
Renovmodul předstěnový instalační systém 
pro zazdívání, vč. dávkovače tablet, 
1062x448x125 mm

Alcadrain
Ovládací tlačítko M570, bílá

Alcadrain
Ovládací tlačítko Dot.Dot., 
bílá mat

Alcadrain 
Izolační deska

Hüppe – Trend 200
Samostatně stojicí walk in sprchová zástěna s příčnou vzpěrou,  
sklo 6 / 8 mm, stříbrná pololesklá, čiré sklo s Anti-Plaque
90x200 cm/ 100x200 cm

Alcadrain
Podlahový žlab Fit and Go 75 cm,  
komplet žlab+rošt

Easy Clean Dual Glaze Twist Flush Water Saving Quick Release Soft Close Silent System

11

SANITÁRNÍ TECHNIKA



La Futura – Inoxia
Baterie jednočinná podomítková
včetně podomítkového tělesa, nerez

La Futura – Inoxia
Baterie dvoučinná podomítková
vč. podomítkového tělesa, nerez

La Futura – Inoxia
Baterie bidetová, nerez

La Futura – Inoxia
Baterie umyvadlová 110 bez
odtokové soupravy, nerez

La Futura je exkluzivní značka, která spojuje moderní design, vysokou kvalitu a cenovou dostupnost. Nabízí široký sortiment zahrnující obklady, dlažby, vodovodní baterie, sprchové 
kouty a sanitární keramiku, vše vyrobené ve spolupráci s předními evropskými výrobci. Díky důrazu na detail a funkčnost si získala tisíce spokojených zákazníků. Její produkty umožňují 
vytvořit stylový a jedinečný interiér, který splňuje nároky na estetiku i praktičnost. La Futura se stala oblíbenou volbou pro zákazníky, kteří hledají kvalitu za rozumnou cenu. Tato 
značka je ideální pro moderní domovy i projekty, které chtějí vyniknout.

Umyvadlové a podomítkové baterie Inoxia jsou prvním zástupcem splňující normu s požadavkem na nulový obsah olova. Jsou vyrobeny z potravinářské nerezi AISI 304. V bateriích jsou 
použité kartuše od španělských výrobců SEDAL či CITEC, které patří mezi přední evropské výrobce garantující kvalitu baterií. Perlátory od švýcarského výrobce Neoperl snižují spotřebu 
vody až o 50 % bez ztráty tlaku. Baterie Inoxia jsou ideální volbou pro moderní a úspornou domácnost.

12

SANITÁRNÍ TECHNIKA



La Futura – Inoxia
Ruční sprcha 3jet, vzhled nerezi

La Futura – Inoxia
Sprchová hadice 1,5 m, nerez

La Futura – Inoxia
Nástěnné kolínko s držákem, nerez

La Futura – Inoxia
Nástěnné kolínko, nerez

La Futura – Inoxia
Sprchová tyč 65 cm, nerez

La Futura – Inoxia
Sprchové rameno 40 cm, nerez

La Futura – Inoxia
Hlavová sprcha 30x30 cm, nerez

13

SANITÁRNÍ TECHNIKA



Monika Pártlová
Vedoucí pobočky Brno

+420 777 797 324
monika.partlova@proceram.cz

www.proceram.cz

PLZEŇ – Jateční 862/32, 301 00 Plzeň

BRNO – Heršpická 11d, 639 00 Brno-střed PRAHA – Šafránkova 1238/1, 155 00 Praha 13 

BRATISLAVA – Rožňavská 5303/4, 821 04 Bratislava




